
ZARZĄDZENIE NR 133/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu finansowego Urzędu Gminy w Świeszynie na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy Urzędu Gminy w Świeszynie na 2025 rok 
w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf. Plan finansowy Urzędu Gminy stanowi załącznik nr 1, 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marek Brzostko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 1



Dział Wartość

010 10 408 638,88

7 089 138,88

5 000,00

1 410 000,00

7 000,00

53 000,00

5 614 138,88

3 284 500,00

8 000,00

3 260 000,00

11 500,00

5 000,00

35 000,00

35 000,00

600 3 400,00

3 400,00

3 400,00

700 926 652,00

747 478,00

1 508,00

3 850,00

100,00

150 000,00

1 520,00

500 000,00

80 000,00

500,00

10 000,00

179 174,00

7 000,00

135 000,00

3 174,00

18 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

0830 Wpływy z usług

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Transport i łączność

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

01095 Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

0830 Wpływy z usług

0920

PLAN DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/IX/2025 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 2 stycznia 2025 r.

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 1



16 000,00

750 78 015,00

71 515,00

71 510,00

5,00

1 500,00

1 500,00

5 000,00

5 000,00

754 6 000,00

6 000,00

6 000,00

756 43 531 243,31

50 000,00

50 000,00

6 023 194,12

5 433 879,12

308 706,00

199 109,00

61 000,00

10 000,00

500,00

10 000,00

5 181 151,00

3 600 455,00

565 113,00

4 213,00

175 870,00

55 000,00

740 000,00

20 000,00

500,00

20 000,00

941 000,00

33 000,00

40 000,00

115 000,00

420 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

75412 Ochotnicze straże pożarne

0830 Wpływy z usług

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0970 Wpływy z różnych dochodów

75095 Pozostała działalność

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

0920

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 2



300 000,00

15 000,00

18 000,00

31 334 898,19

30 910 623,33

424 274,86

1 000,00

1 000,00

758 3 776 874,81

2 876 874,81

1 231 528,81

1 645 346,00

900 000,00

900 000,00

852 657 445,00

6 000,00

6 000,00

23 339,00

23 339,00

199 580,00

199 580,00

218 978,00

218 978,00

99 276,00

9 440,00

89 836,00

40 000,00

40 000,00

70 272,00

70 272,00

855 2 356 000,00

2 309 000,00

2 279 000,00

30 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłatUdziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Pomoc społeczna

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814

0740 Wpływy z dywidend

Różne rozliczenia

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

75624 Dywidendy

0690 Wpływy z różnych opłat

75621

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 3



47 000,00

47 000,00

900 3 157 508,00

3 147 508,00

3 137 508,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

921 750 500,00

40 000,00

40 000,00

710 500,00

710 500,00

65 652 277,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Razem:

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0830 Wpływy z usług

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

85513

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 4



Wartość

12 340 126,87

41 000,00

30 000,00

1 000,00

10 000,00

17 477,00

17 477,00

8 108 049,87

21 000,00

276 000,00

520 000,00

120 500,00

2 200,00

177 700,00

2 600,00

36 300,00

67 350,00

3 000,00

85 000,00

12 000,00

4 600,00

965 660,99

413 660,99

50 000,00

50 000,00

130 000,00

20 000,00

220 000,00

12 000,00

70 000,00

200 000,00

200 000,00

5 614 138,88

5 614 138,88

4 172 600,00

50 000,00

21 000,00

276 000,00

01044

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno

Infrastruktura sanitacyjna wsi

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci wodociągowej

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno

Budowa sieci wodociągowej w m.Niedalino

Budowa sieci wodociągowej w m.Niedalino-Węgorki

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Konikowo

Budowa studni głebinowej na potrzeby stacji uzdatniania wody 

w Czersku Koszalińskim

Likwidacja studni głębinowej w m.Niedalino

Przebudowa przepompowni ścieków w Niekłonicach wraz z 

rozbudową sieci kanalizacyjnej (pirania)

Wymiana sieci wodociągowej w miejscowości Zegrze 

Pomorskie

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4430 Różne opłaty i składki

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 

wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

01030 Izby rolnicze

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

2830

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/IX/2025 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 2 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 1



525 000,00

171 500,00

2 200,00

2 633 200,00

2 000,00

23 300,00

32 300,00

65 000,00

100 000,00

16 500,00

4 600,00

250 000,00

250 000,00

1 000,00

1 000,00

3 756 073,12

400 000,00

400 000,00

1 629 163,12

450 000,00

80 000,00

1 099 163,12

30 000,00

12 000,00

400 000,00

90 000,00

27 163,12

300 000,00

10 000,00

80 000,00

80 000,00

25 000,00

30 000,00

15 000,00

1 676 910,00

400 000,00

775 000,00

87 000,00

414 910,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

01095

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 

Giezkowo

Budowa drogi gminnej Niedalin- Węgorki

Budowa parkingu na potrzeby Urzędu Gminy w Świeszynie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w miejscowości Niekłonice od pasa drogi 

powiatowej do ul. Borówkowej

Wspieranie rozwoju sołectwa Strzekecino poprzez poprawę 

infrastruktury drogowej - przebudowa chodnika

Zakup i montaż przystanku autobusowego w m. Niekłonice

Zakup oraz montaż przystanku autobusowego w .Golica

60017 Drogi wewnętrzne

Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Niekłonice (ul. 

Truskawkowa)

Budowa ścieżki rowerowej Świeszyno-Mierzym

FS STRZEKĘCINO (2025) - Wspieranie rozwoju sołectwa 

Strzekecino poprzez poprawę infrastruktury drogowej - 

przebudowa chodnika

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Gminy 

Świeszyno

Przebudowa drogi gminnej ul. Magnoliowa w m.Konikowo

Przebudowa drogi Olszak-Brzeźniki

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej (Chałupy-

Świeszyno)

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej do kościoła w m. 

Niedalino

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

60016 Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600 Transport i łączność

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dużych pomp do przepompowni ścieków

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 2



20 000,00

30 000,00

30 000,00

70 725,00

73 185,00

101 000,00

50 000,00

40 000,00

10 000,00

56 150,00

56 150,00

5 000,00

10 000,00

20 000,00

20 800,00

350,00

895 850,00

420 500,00

35 000,00

70 000,00

9 600,00

300,00

600,00

2 500,00

2 500,00

300 000,00

300 000,00

475 350,00

3 300,00

15 000,00

350 000,00

800,00

30 000,00

72 000,00

1 250,00

1 000,00

2 000,00

338 600,00

338 600,00

313 600,00

70 000,00

25 000,00

11 943 149,69

173 708,00

800,00

116 140,00

9 180,00

21 096,00

3 500,00

400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

75011 Urzędy wojewódzkie

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040

Zakup usług pozostałych

Wykonanie projektu planu ogólnego dla terenu Gminy 

Świeszyno

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

750 Administracja publiczna

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4300

4480 Podatek od nieruchomości

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na cele publiczne 

(pod drogi)

Podatek od nieruchomości

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4480

Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

630 Turystyka

Przebudowa drogi w m.Niekłonice na działkach 

95,103,105,108,199

Przebudowa drogi w miejscowości Niekłonice-ul. Działkowców

Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą techniczną w 

miejscowości Niedalino

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

FS ŚWIESZYNO (2025) - Wspieranie sołectwa Świeszyno 

poprzez poprawę inferastruktury dorgowej

Przebudowa drogi gminnej przy pałacu w m.Dunowo

Przebudowa drogi gminnej, działka nr 202/20 w m. Niekłonice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 3



16 100,00

400,00

3 037,00

1 200,00

1 855,00

317 800,00

292 200,00

2 000,00

2 500,00

17 600,00

1 000,00

2 500,00

7 406 579,00

29 600,00

117 120,00

4 707 417,00

373 205,00

857 656,00

110 732,00

124 800,00

37 040,00

184 500,00

5 000,00

136 000,00

4 100,00

9 000,00

411 635,00

18 200,00

1 200,00

58 650,00

600,00

147 572,00

5 000,00

12 552,00

55 000,00

55 000,00

85 200,00

3 000,00

40 000,00

4 000,00

36 000,00

2 200,00

3 959 862,69

4 716,43

96 000,00

16 746,26

1 000,00

316 000,00

73 400,00

12 000,00

3 440 000,00

3 000 000,00

40 000,00

50 000,00

150 000,00

200 000,00

Budowa Zakładu Komunalnego wraz z zapleczem technicznym 

w ŚwieszynieEnergia dla Środowiska-demonstracyjny projekt inwestycyjny 

klastra energii w powiecie koszalińskim
Przebudowa budynku gpospodarczego w miejscowości 

Kurozwęcz

Przebudowa ZOZ w miejscowości Świeszyno

Przebudowa ZOZ w miejscowości Zegrze Pomorskie

Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75095 Pozostała działalność

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pomieszczenia BOI wraz z wymiana drzwi 

wejściowych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110

Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4410

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 4



1 346 085,71

1 279 835,71

21 000,00

87 000,00

4 442,00

48 000,00

95 000,00

2 000,00

80 000,00

46 000,00

18 000,00

39 900,00

5 800,00

38 100,00

470 000,00

470 000,00

324 593,71

83 111,71

241 482,00

11 500,00

10 000,00

1 500,00

54 750,00

1 100,00

8 000,00

25 000,00

10 300,00

400,00

5 800,00

3 450,00

500,00

100,00

100,00

115 000,00

115 000,00

115 000,00

209 625,00

209 625,00

209 625,00

142 700,00

Rezerwy

Rezerwa na Zarządzanie Kryzysowe

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

757 Obsługa długu publicznego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

75421 Zarządzanie kryzysowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

75414 Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Odwodnienie oraz utwardzenie parkingu przy OSP Świeszyno

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zakup lekkiego samochodu ratowniczego z napędem 4x4 z 

wyposażeniem i łodzi ratowniczej z przyczepą podłodziową dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Niedalinie odpowiedzialnej za 

prowadzenie akcji ratowniczych oraz usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych i katastrof" - zabezpiczenie w budżecie Gminy 

Świeszyno środków na wkład niezbędny do realizacji w/w 

projektu. 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Świeszynie na 

rzecz Pomorza Zachodniego" - zabezpieczenie w budżecie 

Gminy Świeszyno środków na wkład niezbędny do reazlizaji 

w/w projektu.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 5



66 925,00

2 997 971,00

681 000,00

1 000,00

680 000,00

550 000,00

130 000,00

2 050 000,00

2 000 000,00

50 000,00

50 000,00

266 971,00

1 900,00

111 993,00

8 980,00

20 638,00

2 963,00

80 000,00

8 150,00

400,00

7 000,00

600,00

17 210,00

3 037,00

4 000,00

100,00

192 500,00

2 000,00

2 000,00

190 500,00

52 000,00

30 000,00

2 000,00

22 000,00

1 000,00

63 000,00

1 000,00

500,00

1 000,00

18 000,00

90 200,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00

200,00

200,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

300,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

85216 Zasiłki stałe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85203 Ośrodki wsparcia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Środowiskowego Domu Samopomocy w Dunowie

85213

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

852 Pomoc społeczna

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4210

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Termomodernizacja Przedszkola gminnego w Świeszynie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odwodnienie terenu przy SP w Konikowie

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Konikowe

80104 Przedszkola 

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80101 Szkoły podstawowe

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rezerwa ogólna

801 Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 6



300,00

200,00

100,00

43 000,00

43 000,00

40 000,00

3 000,00

5 983 547,00

3 501 389,00

1 200,00

181 260,00

14 535,00

33 402,00

4 796,00

1 200,00

3 254 221,00

6 075,00

2 500,00

2 200,00

562 258,00

5 000,00

3 000,00

544 258,00

10 000,00

222 100,00

8 900,00

86 000,00

7 000,00

600,00

41 000,00

1 300,00

2 200,00

5 000,00

100,00

70 000,00

70 000,00

64 000,00

64 000,00

1 445 000,00

1 000 000,00

100 000,00

50 000,00

295 000,00

50 000,00

20 000,00

68 000,00

32 000,00

100 000,00

25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oswietlenia hybrydowo-ledowego w m.Chałupy - 3 szt 

oraz w Niedalinie dz. nr 71-szt.121/2025

Budowa oświetlenia od stacji Orlen do miejscowości Konikowo

Budowa oświetlenia w m. Niedalino

Budowa oświetlenia w m. Strzekęcino

Budowa oświetlenia w miejscowości Niekłonice

FS ŚWIESZYNO (2025) - Wspieranie sołectwa Świeszyno 

poprzez poprawę inferastruktury oświetlenia drogowego

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90013 Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kosiarka  do koszenia rowów i skarp

Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2950

85395 Pozostała działalność

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 7



40 000,00

40 000,00

148 800,00

18 000,00

38 000,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00

81 800,00

2 705 088,61

120 000,00

120 000,00

120 000,00

1 503 089,00

1 100 000,00

77 956,00

6 251,00

1 600,00

16 187,00

2 063,00

27 755,00

65 000,00

1 500,00

90 000,00

40 000,00

52 900,00

6 000,00

6 000,00

4 140,00

2 700,00

3 037,00

749 500,00

10 000,00

29 000,00

29 000,00

710 500,00

710 500,00

332 499,61

30 000,00

4 500,00

20 326,60

1 458,19

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

 FS NIEDALINO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Niedalino

6740

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych

Wykonanie prac konserwatorskich i rastauratorskich kościoła 

pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Konikowie

92195 Pozostała działalność

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4300 Zakup usług pozostałych

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Wykonanie prac konserwatorskich i rastauratorskich kościoła 

pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Konikowie

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4090 Honoraria

4110

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa centrum turystyczno-rekreacyjnego w Strzekęcinie

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

6050

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 8



2 500,00

2 000,00

3 379,87

1 000,00

1 600,00

4 479,13

1 000,00

2 379,87

529,54

19 500,00

1 000,00

1 500,00

1 000,00

1 000,00

500,00

1 500,00

2 000,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

59 500,00

2 000,00

6 000,00

FS STRZEKĘCINO (2025) - Stworzenie dodatkowych 

warunków do rozwoju sołectwa poprzez poszerznie oferty 

rekreacyjnej oraz realizację działań integrujących mieszkańców

4300 Zakup usług pozostałych

 FS NIEDALINO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Niedalino
FS DUNOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Dunowo 

FS MIERZYM (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Mierzym
FS NIEKŁONICE (2025) - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej 

FS STRZEKĘCINO (2025) - Stworzenie dodatkowych 

warunków do rozwoju sołectwa poprzez poszerznie oferty 

rekreacyjnej oraz realizację działań integrujących mieszkańców

FS ŚWIESZYNO (2025) - Poprawa warunków rozwoju sołectwa 

Świeszno poprzez stworzenie nowej oferty mającej na celu 

wzrost aktywności rekreacyjnej i kulturalnej mieszkańców

FS ZEGRZE POM. (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Zegrze Pomorskie

4270 Zakup usług remontowych

FS ŚWIESZYNO (2025) - Poprawa warunków rozwoju sołectwa 

Świeszno poprzez stworzenie nowej oferty mającej na celu 

wzrost aktywności rekreacyjnej i kulturalnej mieszkańców

FS ZEGRZE POM. (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Zegrze Pomorskie

4220 Zakup środków żywności

 FS NIEDALINO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Niedalino
FS DUNOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Dunowo 
FS GIEZKOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Giezkowo
FS KONIKOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Konikowo
FS KUROZWĘCZ (2025) - Stworzenie odpowiednich warunków 

do wspierania aktywności obywatelskiej oraz intergracji 

mieszkańców sołectwa Kurozwęcz

FS GIEZKOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Giezkowo
FS KONIKOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Konikowo
FS KUROZWĘCZ (2025) - Stworzenie odpowiednich warunków 

do wspierania aktywności obywatelskiej oraz intergracji 

mieszkańców sołectwa Kurozwęcz
FS MIERZYM (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Mierzym
FS NIEKŁONICE (2025) - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej 

FS STRZEKĘCINO (2025) - Stworzenie dodatkowych 

warunków do rozwoju sołectwa poprzez poszerznie oferty 

rekreacyjnej oraz realizację działań integrujących mieszkańców

FS DUNOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Dunowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 9



3 000,00

10 000,00

1 000,00

5 500,00

5 000,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

197 673,01

47 000,00

19 507,14

16 953,34

39 000,00

13 620,72

12 591,81

15 000,00

34 000,00

632 972,10

482 970,00

4 000,00

262 734,00

21 068,00

48 416,00

6 953,00

10 000,00

26 000,00

5 000,00

1 400,00

36 600,00

4 140,00

9 112,00

300,00

1 897,004710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

3020

 FS NIEDALINO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Niedalino

FS DUNOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Dunowo 

FS GIEZKOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Giezkowo

FS KONIKOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Konikowo

FS KUROZWĘCZ (2025) - Stworzenie odpowiednich warunków 

do wspierania aktywności obywatelskiej oraz intergracji 

mieszkańców sołectwa Kurozwęcz

FS MIERZYM (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Mierzym

FS NIEKŁONICE (2025) - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej 

FS ZEGRZE POM. (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Zegrze Pomorskie

FS MIERZYM (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Mierzym
FS NIEKŁONICE (2025) - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej 

FS STRZEKĘCINO (2025) - Stworzenie dodatkowych 

warunków do rozwoju sołectwa poprzez poszerznie oferty 

rekreacyjnej oraz realizację działań integrujących mieszkańców

FS ŚWIESZYNO (2025) - Poprawa warunków rozwoju sołectwa 

Świeszno poprzez stworzenie nowej oferty mającej na celu 

wzrost aktywności rekreacyjnej i kulturalnej mieszkańców

FS ZEGRZE POM. (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Zegrze Pomorskie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS GIEZKOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Giezkowo
FS KONIKOWO (2025) - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Konikowo
FS KUROZWĘCZ (2025) - Stworzenie odpowiednich warunków 

do wspierania aktywności obywatelskiej oraz intergracji 

mieszkańców sołectwa Kurozwęcz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 10



45 350,00

26 900,00

18 450,00

120 000,00

120 000,00

30 002,10

7 000,00

2 000,00

1 000,00

20 002,10

43 646 239,10

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

92695 Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS NIEKŁONICE (2025) - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej 

Zestaw szatniowo-sanitarny w miejscowości Mierzym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B1B782-DB6B-43BA-A4CC-E6D2F049ECD6. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 133/IX/2025 WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


